
ZARZĄDZENIE NR 78/2023/Z 
DYREKTORA GENERALNEGO 

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 
z dnia 1 września 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie zasad udzielania pożyczek 
pomocowych dla rolników indywidualnych w rozumieniu ustawy z dnia 
11 kwietnia 2023 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Linia POM2023) 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku 

Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1308) w związku z art. 24 ust. 11 ustawy 

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W „Zasadach udzielania pożyczek pomocowych dla rolników indywidualnych  

w rozumieniu ustawy z dnia 11 kwietnia 2023 r. o kształtowaniu ustroju rolnego 

(Linia POM2023)”, stanowiących załącznik do Zarządzenia nr 34/2023/Z Dyrektora 

Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z dnia 21 kwietnia 2023 r.,  

§ 3 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) który posiada czynne umowy pożyczek pomocowych na kwotę odpowiadającą 

maksymalnemu limitowi, o którym mowa w § 4 ust. 2.” 

 

 

§ 2 
Za realizację Zarządzenia odpowiadają w zakresie powierzonych obowiązków: 

Dyrektorzy Oddziałów Terenowych Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

 

§ 3 
Nadzór merytoryczny nad realizacją Zarządzenia sprawuje Główny Księgowy 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

KRAJOWEGO OŚRODKA 
WSPARCIA ROLNICTWA 

 

Waldemar Humięcki 

(podpisano elektronicznie) 

 


		2023-09-01T13:04:14+0000
	Waldemar Paweł Humięcki




